
地域包括支援センター 様                   平成 29 年 8 月吉日 

居宅介護支援事業者  様 

サービス事業者    様各位 

 

 

メールアドレス変更のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、上記記載ありますようにメールアドレスの変更がございますのでお知

らせ致します。デイサービス・居宅介護支援事業所、共に変更がございます。 

 

 

 

アクティブいつき鵜沼西…act-unm@wingleva.co.jp 

 

 

いつき介護相談センター鵜沼西…homecaresupport-unm@wingleva.co.jp 

 

 

 

 

 お手数をお掛け致しますが、ご登録頂いているアドレスの変更をお願い致し

ます。 

 時節柄、皆様のご健勝とご活躍をお祈り申しあげます。 

 

敬具  

 

 

 
 

                            株式会社ウイングル 

                          アクティブいつき鵜沼西 

                           管理者  河合 研二 


